Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 23.06.2016 № 917
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 03.06.2015 года № 1858

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании дополнительного соглашения № 1 от 10 января 2013 года к соглашению между Сосновским муниципальным районом и Саргазинским сельским поселением о передаче полномочий по регулированию тарифов на товары и услуги в границах сельского поселения от 18.02.2009  года, протоколом заседания комиссии по регулированию цен (тарифов) администрации Сосновского муниципального района № 2 от 20 июня 2016 года,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Сосновского муниципального района от 03.06.2015 года      № 1858 «О плате за жилое помещение на территории Саргазинского сельского поселения»:

в графе 3 строке 5 цифру «0,48» заменить на цифру «7,18»;

строку 6 исключить.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспалова Е.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям А.Г.Меркушкина.

Исполняющий обязанности

Главы района

                                                 В.Р.Вальтер